АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2010  № 25

   п. Морской

О проведении конкурса «Двор

образцового содержания»

         В целях улучшения благоустройства дворовых территорий,  развития инициатив жителей администрация сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В период с 20 июня по 15 сентября 2010 года провести в сельском поселении «Поселок Морской» конкурс по номинации «Двор образцового содержания».

         2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса согласно приложению.

         3. Комиссии подвести итоги конкурса до 20 сентября 2010 года.

         4. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                       Л.В. Шевчук

                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            сельского поселения «Поселок

                                                                            Морской»

                                                                            от 17.06.2010  № 25

СОСТАВ

комиссии по подведению итогов конкурса «Двор образцового содержания»

1. Шевчук Людмила Васильевна     - глава сельского поселения -председатель
                                                               комиссии

Члены комиссии:

1. Никоненко Людмила Владимировна  – специалист администрации;
2. Чусовитина Надежда Александровна – специалист администрации;

3. Салмин Андрей Вячеславович            – депутат Совета депутатов сельского
                                                                       поселения «Поселок Морской»;

4. Шин Ирина Михайловна                     – директор школы-сада

___________________